[image: image1.png][image: image2.png]

Муниципальное образование

городское поселение Пойковский

Нефтеюганского муниципального района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2024

                                                     № 512-п
пгт. Пойковский
О предоставлении субсидии

В соответствии с постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 09.11.2021 № 576-п «Об утверждении порядка предоставления субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства городского поселения Пойковский» (в редакции от 04.07.2023 № 575-п), в целях реализации мероприятий муниципальной программы «Реализация социально-значимых проектов на территории городского поселения Пойковский», утвержденной постановлением Администрации городского поселения Пойковский от 31.10.2018 № 753-п, в целях поддержки и стимулирования предпринимательской деятельности в городском поселении Пойковский, на основании протокола комиссии по оказанию финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском поселении Пойковский от 04.07.2024 № 1:

1. Предоставить субсидии в целях оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городском поселении Пойковский:

- индивидуальному предпринимателю Жарковой Евгении Александровне (ИНН 861903423224) субсидию на возмещение части затрат на оплату коммунальных услуг нежилого помещения – в размере 12 406,71 рублей;

- индивидуальному предпринимателю Мухтеевой Анастасии Вадимовне (ИНН 861903632348) субсидию на возмещение части затрат по приобретению нового оборудования – в размере 56 999,40 рублей;

- индивидуальному предпринимателю Абакаровой Зареме Исламудтиновне (ИНН 056209200396) субсидию на возмещение части затрат на оплату коммунальных услуг нежилого помещения – в размере 12 406,71 рублей.

2. Отделу по правовой работе (Колеватовой Е.Г.) подготовить проекты договоров о предоставлении субсидии из бюджета городского поселения Пойковский субъектам малого и среднего предпринимательства, (далее – Договор) в соответствии с распоряжением Администрации городского поселения Пойковский от 16.12.2021 № 1077-р «Об утверждении типовых форм соглашений (договоров) между главным распорядителем средств бюджета городского поселения Пойковский и юридическим лицом (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателем, физическим лицом – производителем товаров, работ, услуг о предоставлении субсидии из бюджета городского поселения Пойковский» и обеспечить его подписание получателями субсидий.

3. Отделу по учету и отчетности бюджетных средств (Болтенко К.С.) обеспечить выплату субсидии в размере и порядке, установленном Договором.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Сафину Т.А.
Исполняющий обязанности

Главы городского поселения                                                        Т.А. Сафина